

24.6.2019

Jakelussa mainituille

JÄSENTEN NIMEÄMISPYYNTÖ

Sosiaali- ja terveysministeriö on asettanut työryhmän valmistelemaan esityksiä iäkkäiden henkilöiden palvelujen kokonaisuuden uudistamiseksi ja väestön ikääntymiseen varautumiseksi. Työryhmän tehtävänä on valmistella esityksiä lainsäädäntöön tarvittavista muutoksista vaikutusarvioineen. Lisäksi ryhmä tekee ehdotuksen suosituksen tasoista laatutekijöistä vuosille 2020-2023 sekä väestön ikääntymiseen liittyvistä toimenpiteistä pitkällä aikavälillä sosiaali- ja terveyspalveluja laajemmin.

Iäkkäiden palvelujen valvonnassa sekä henkilöstön, asiakkaiden ja heidän omaistensa esiin tuomana on noussut esiin huolestuttavia asioita iäkkäiden palvelujen tilasta Suomessa. Erityisesti julkisessa keskustelussa ovat olleet tehostettuun palveluasumiseen liittyvät epäkohdat. Tarvitaan iäkkäiden palvelujen kokonaisvaltainen tarkastelu, jotta iäkkäille voidaan varmistaa heidän tarvitsemansa hoito ja huolenpito yhdenvertaisesti. Samalla tulee huolehtia palvelujen järjestämisestä taloudellisesti kestäväällä tavalla, jotta voidaan vastata tulevaisuuden kasvaviin tarpeisiin.

Työryhmän valmistelujaostojen tehtäviä laajennetaan ja niiden jäsenistöjä täydennetään siten, että

- Vaikutusten arvioinnin jaoston tehtäviin lisätään työllisyysvaikutusten arviointi ja työ- ja elinkeinoministeriötä pyydetään nimeämään edustajansa jaostoon
- Valvontajaoston tehtävissä vahvistetaan omavalvontanäkökulmaa erityisesti henkilöstön näkökulmasta ja pyydetään Talentia ry:tä nimeämään edustajansa jaostoon
- Henkilöstöjaoston tehtäviin lisätään henkilöstöryhmien välisen työnjaon arviointi ja opetus- ja kulttuuriministeriötä sekä työ- ja elinkeinoministeriötä pyydetään nimeämään jaostoon edustajansa.

Alkuperäinen asettamispäätös on liitteenä.

Nimeämisesitykset pyydetään toimittamaan 5.7.2019 mennessä sosiaali- ja terveysministeriön kirjaamoon osoitteella kirjaamo@stm.fi.

Lisätietoja antaa tarvittaessa neuvotteleva virkamies Satu Karppanen, etunimi.sukunimi@stm.fi.

Osastopäällikkö,
ylijohtaja

Neuvotteleva virkamies


Tuija Kumpulainen


Satu Karppanen

JAKELU:
Työ- ja elinkeinoministeriö
Talentia ry
Opetus- ja kulttuuriministeriö